

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2023/247-2371
Konu: ABPRO Tedarikçi Günü

Mersin, 16/05/2023

E-POSTA

Sayın Üyemiz,

İstanbul Ticaret Odası'ndan alınan bir bilgi notunda, 1990 yılından beri İstanbul Ticaret Odası bünyesinde faaliyet gösteren Yan Sanayi Borsası'nın, KOBİ'leri dış pazarlara yönlendirerek ülkemiz ihracatını hem çeşitlendirmek hem de arttırmak için çalışmalarını sürdürdüğü ifade edilmektedir.

Devamla, bu çalışmalar arasında önemli bir yer tutan "Tedarikçi Günleri" organizasyonlarının, yerli ve yabancı ana sanayicilerle ülkemizdeki yan sanayi firmalarını birebir buluşturarak aralarında güçlü bağlar kurulmasını ve her iki taraf için de müşteri portföylerinin gelişmesini sağladığı belirtilmektedir. Geçtiğimiz son iki yılda Bosch, MTU, Schneider Electric, Harman, Hitachi Europe, Türk Traktör, Roketsan, Toyota Material Handling, Silverline, Baier&Michels, B&M, Munters, Proficool Fans, Autoliv, Gates Powertrain, Stackpole, Canon Bretagne, Continental, Schaeffler, Rolls Royce v.b. dünyanın önde gelen yerli ve yabancı küresel firmalarının "Tedarikçi Günleri" organizasyonu için Odalarına geldiği ifade edilmektedir.

Söz konusu faaliyetlerin bir devamı olarak, Odaları ve "ABPRO" firmasının iştiraki ile **12 Eylül 2023** tarihinde "**ABPRO Tedarikçi Günü**" etkinliğinin gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

ABPRO, Hindistan'daki Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri temsil eden Almanya'daki bir uluslararası işbirliği platformudur. ABPRO, Teknoloji ve İş alanlarında Hint – Alman İşbirliğini sistematik olarak teşvik etmek için Aurangabad (Hindistan) merkezli 5 Endüstri Konsorsiyumu ve Karlsruhe Şehri Ekonomik Kalkınma Departmanı tarafından ortaklaşa desteklenmektedir.

ABPRO'ya üye olan Accrete Electromech, Shubhneel Industries, Vijay Gears, Kirdak Auto Comp, KCP Gauging Technologies olmak üzere 5 firma bulunmaktadır.

Söz konusu organizasyonun, firmaların küresel ticarete daha etkin bir yer alması adına önemli bir fırsat sunduğu belirtilmektedir. Firmaların ABPRO firmasının satın alma yetkilileri ile yüz yüze görüşmek istemeleri halinde, aşağıda yer alan link üzerinden **04 Ağustos 2023 tarihine kadar** başvuru yapması gerektiği bildirilmektedir.

[Başvuru Formu İçin Tıklayınız](#)

Bilgilerini rica ederim.

Dr. Osman ERŞAHAN
Genel Sekreter V.

